



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NTFinance ApS

Larsensvej 21, c/o Mads Lolk Nortvig, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 71 30 85 10

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Mads Lolk Nortvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | NTFinance ApS Larsensvej 21 c/o Mads Lolk Nortvig 2950 Vedbæk |
| | Telefon: (+45) 27 29 32 27 E-mail: mln@ntfinance.dk |
| | CVR-nr.: 71 30 85 10 Stiftet: 29. december 1982 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Mads Lolk Nortvig Mikhael Melander |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomheder | LSConsult ApS, Frederiksberg Lanoleisure ApS, Rudersdal Melander ApS, Frederiksberg SARL Helox, Frankrig SARL Gesthotels, Frankrig Nortvig Holding ApS, Rudersdal Nomeljo ApS, Frederiksberg |
| Associerede virksomheder | Nortlanders ApS, Rudersdal Trendday, København Motor Agency ApS, København Celex Oncology LTD, England Celex Oncology GmbH, Tyskland WG Biotech ApS, Hørsholm |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.090.035 kr. mod 5.583.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 212.705 tkr. svarende til 98% af balancesummen.

For 2020/21 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på værdiansættelse af selskabets kapitalinteresser og tilgodehavender i Nortlanders ApS, der ejer kapitalinteresser i Piste Group Holding ApS, der opererer inden for rejsebranchen, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Pr. 30. april 2020 udgør den samlede investering i Nortlanders ApS 75 mio kr.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -560.194 | -1.119.579 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.260.885 | -2.680.406 |
| Driftsresultat | -2.821.079 | -3.799.985 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 973.663 | 1.412.240 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.030.527 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 31.250 | 62.500 |
| Andre finansielle indtægter | 6.580.305 | 10.853.145 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -512.500 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -11.431.931 | -1.466.151 |
| Resultat før skat | -6.149.765 | 7.061.749 |
| Skat af årets resultat | 2.059.730 | -1.478.453 |
| Årets resultat | -4.090.035 | 5.583.296 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.037.631 | 1.474.740 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 4.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 108.556 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.127.666 | 0 |
| Disponeret i alt | -4.090.035 | 5.583.296 |



Balance 30. april

Aktiver

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 16.896.880 | 15.923.217 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>55.676.257</u> | <u>55.887.430</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>72.573.137</u> | <u>71.810.647</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>72.573.137</u> | <u>71.810.647</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 26.676.720 | 22.320.715 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 4.141.108 | 6.582.007 |
| Udsudte skatteaktiver | 2.059.730 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.236.686 | 933.528 |
| Andre tilgodehavender | <u>3.081.813</u> | <u>3.044.411</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>37.196.057</u> | <u>32.880.661</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 72.230.479 | 119.295.387 |
| Værdipapirer i alt | <u>72.230.479</u> | <u>119.295.387</u> |
| Likvide beholdninger | <u>34.460.899</u> | <u>557.953</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>143.887.435</u> | <u>152.734.001</u> |
| Aktiver i alt | <u>216.460.572</u> | <u>224.544.648</u> |



Balance 30. april

Passiver

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 16.236.333 | 15.198.702 |
| Overført resultat | 194.951.277 | 203.078.971 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>212.312.610</u> | <u>220.402.673</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.917.149 | 3.912.655 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 12.500 |
| Anden gæld | 230.813 | 216.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.147.962</u> | <u>4.141.975</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.147.962</u> | <u>4.141.975</u> |
| Passiver i alt | <u>216.460.572</u> | <u>224.544.648</u> |

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|-------------------------|--------------------------------|---|-------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital 1. maj 2018 | 125.000 | 13.723.962 | 202.970.415 | 3.000.000 | 219.819.377 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -5.000.000 | -5.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.474.740 | 108.556 | 4.000.000 | 5.583.296 |
| Egenkapital 1. maj 2019 | 125.000 | 15.198.702 | 203.078.971 | 2.000.000 | 220.402.673 |
| Korrektion af primo | 0 | 0 | -2.000.000 | 2.000.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.037.631 | -6.127.666 | 1.000.000 | -4.090.035 |
| Reguleringer | 0 | 0 | -28 | 0 | -28 |
| | 125.000 | 16.236.333 | 194.951.277 | 1.000.000 | 212.312.610 |



Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.857.009 | 2.014.244 |
| Pensioner | 403.876 | 666.162 |
| | <u>2.260.885</u> | <u>2.680.406</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 11.431.931 | 1.466.151 |
| | <u>11.431.931</u> | <u>1.466.151</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


